
 

 

Protokół nr 33/2020 z Nadzwyczajnej XXXIII sesji Rady Miasta 

Świnoujście, która odbyła się w dniu 3 sierpnia 2020 r. 

od godz. 1200 do godz. 1420. 

 
Na sesji obecni byli: 

1. Radni według listy obecności, 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

5. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta, 

6. Prezes ZGM Sp. z o.o. w Świnoujściu, 

7. Radca prawny, 

8. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady Nadzwyczajnej XXXIII sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum otworzyła  

i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska.  

Poinformowała, że sesja została zwołana na wniosek Prezydenta Miasta (załącznik nr 1  

do protokołu).  

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Podjęcie uchwały w sprawie rekompensaty dla spółki ZGM Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością z tytułu realizacji zadań własnych Gminy Miasto 

Świnoujście.      

     

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara Michalska. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem 

uchwały w sprawie rekompensaty dla spółki ZGM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z tytułu realizacji zadań własnych Gminy Miasto Świnoujście: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

nie było.   

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXIII/267/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 3 sierpnia 2020 r. w sprawie 

rekompensaty dla spółki ZGM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z tytułu realizacji 

zadań własnych Gminy Miasto Świnoujście stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. pkt 3 – Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia zadań własnych Gminy Miasta 

Świnoujście spółce ZGM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Świnoujściu w zakresie wykonywania czynności zarządzania nieruchomościami 

tworzącymi gminny zasób mieszkaniowy oraz nieruchomościami o charakterze 

użytkowym będącymi własnością Gminy Miasto Świnoujście.      

     

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara Michalska. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem 

uchwały w sprawie powierzenia zadań własnych Gminy Miasta Świnoujście spółce ZGM 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Świnoujściu w zakresie wykonywania 



 

 

czynności zarządzania nieruchomościami tworzącymi gminny zasób mieszkaniowy  

oraz nieruchomościami o charakterze użytkowym będącymi własnością Gminy Miasto 

Świnoujście: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

nie było.   

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXIII/268/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 3 sierpnia 2020 r. w sprawie 

powierzenia zadań własnych Gminy Miasta Świnoujście spółce ZGM Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Świnoujściu w zakresie wykonywania czynności zarządzania 

nieruchomościami tworzącymi gminny zasób mieszkaniowy oraz nieruchomościami  

o charakterze użytkowym będącymi własnością Gminy Miasto Świnoujście stanowi załącznik 

nr 6 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. pkt 4 – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na połączenie spółek.      

     

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara Michalska. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na połączenie spółek: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

nie było.   

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXIII/269/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 3 sierpnia 2020 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na połączenie spółek stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa  

w Gminie Miasto Świnoujście, w roku szkolnym 2020/2021.      

     

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem 

uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasto Świnoujście,  

w roku szkolnym 2020/2021: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

nie było.   

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXIII/270/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 3 sierpnia 2020 r. w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasto Świnoujście, w roku szkolnym 

2020/2021 stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Świnoujście oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2020 roku.      

     

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Dyskusja. 



 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem 

uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Miasto Świnoujście oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, 

od dnia 1 września 2020 roku: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

nie było.   

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXIII/271/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 3 sierpnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 

Świnoujście oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych,  

od dnia 1 września 2020 roku stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto 

Świnoujście, od 1 września 2020 roku.      

     

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem 

uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto Świnoujście, od 1 września 2020 roku: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

nie było.   

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXIII/272/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 3 sierpnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Gminy Miasto Świnoujście, od 1 września 2020 roku stanowi załącznik nr 14  

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego  

nr 9 „Fantazja” w Świnoujściu od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.      

     

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem 

uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 9 „Fantazja”  

w Świnoujściu od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

nie było.   

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXIII/273/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 3 sierpnia 2020 r. w sprawie 

zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 9 „Fantazja” w Świnoujściu od obowiązku 

realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 



 

 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego  

nr 10 „Kolorowy Świat” w  Świnoujściu od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.      

     

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem 

uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 10 „Kolorowy Świat”  

w  Świnoujściu od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

nie było.   

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXIII/274/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 3 sierpnia 2020 r. w sprawie 

zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 10 „Kolorowy Świat” w  Świnoujściu  

od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego 

nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi „Tęcza” w Świnoujściu od obowiązku realizacji 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.      

     

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem 

uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 11 z Oddziałami 

Integracyjnymi „Tęcza” w Świnoujściu od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

nie było.   

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXIII/275/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 3 sierpnia 2020 r. w sprawie 

zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi „Tęcza”  

w Świnoujściu od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-

Opiekuńczego w Świnoujściu.      

     

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem 

uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Świnoujściu: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

nie było.   

Uchwała została podjęta.  



 

 

Uchwała Nr XXXIII/276/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 3 sierpnia 2020 r. w sprawie 

oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Świnoujściu stanowi załącznik nr 22  

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

Ad. pkt 12 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku, Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska 

zamknęła obrady XXXIII Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta w dniu 3 sierpnia 2020 roku  

o godz. 1420.  

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 24 do protokołu, nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp3 stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

Protokołowała:  

Emilia Solka 


